

## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

清单子目名称: 103-1-1

招预08-2表

编号	工程项目			铝合金标志			铝合金标志						合计	
	工程细目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板							
	定额单位			10t			10t							
	工程数量			0.053			0.032							
	定额表号			6~1~7~16 改			6~1~7~17 改							
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	15.800	0.837	53	38.900	1.245	79				2.082	132
2	电焊条	kg	4.80	0.360	0.019								0.019	
3	钢管立柱	t	5346.00	2.526	0.134	716							0.134	716
4	镀锌铁件	kg	5.18	1503.960	79.710	413	1213.480	38.831	201				118.541	614
5	铝合金标志	t	18090.00				2.810	0.090	1627				0.090	1627
6	反光膜	m2	214.00				385.240	12.328	2638				12.328	2638
7	4t以内载货汽车	台班	366.72	3.830	0.203	74	9.460	0.303	111				0.506	185
8	5t以内汽车式起重机	台班	424.87	3.830	0.203	86	9.460	0.303	129				0.506	215
9	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.180	0.010	1							0.010	1
10	基价	元	1.00	28418.000	1506.154	1506	177001.000	5664.032	5664				7170.186	7170

复核:

## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

编号	工程项目			金属标志牌基础			铝合金标志			铝合金标志			合计	
	工程细目			金属标志牌混凝土基础			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板				
	定额单位			10m3			10t			10t				
	工程数量			0.038			0.018			0.005				
	定额表号			6~1~7~4 改			6~1~7~16 改			6~1~7~17 改				
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	21.700	0.825	52	15.800	0.284	18	38.900	0.195	12	1.304	82
2	型钢	t	3509.00	0.002										
3	电焊条	kg	4.80				0.360	0.006					0.006	
4	钢管立柱	t	5346.00				2.526	0.045	243				0.045	243
5	组合钢模板	t	4662.00	0.003		1								1
6	铁件	kg	4.06	1.320	0.050								0.050	
7	镀锌铁件	kg	5.18				1503.960	27.071	140	1213.480	6.067	31	33.138	172
8	铝合金标志	t	18090.00							2.810	0.014	254	0.014	254
9	反光膜	m2	214.00							385.240	1.926	412	1.926	412
10	32.5级水泥	t	312.00	1.216	0.046	14							0.046	14
11	水	m3	2.62	4.800	0.182								0.182	
12	中（粗）砂	m3	117.00	2.001	0.076	9							0.076	9
13	碎石（4cm）	m3	102.00	3.429	0.130	13							0.130	13
14	其它材料费	元	1.00	13.440	0.511	1							0.511	1
15	4t以内载货汽车	台班	366.72				3.830	0.069	25	9.460	0.047	17	0.116	43
16	5t以内汽车式起重机	台班	424.87				3.830	0.069	29	9.460	0.047	20	0.116	49
17	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16				0.180	0.003					0.003	
18	小型机具使用费	元	1.00	3.600	0.137								0.137	
19	基价	元	1.00	1815.000	68.970	69	28418.000	511.524	512	177001.000	885.005	885	1465.499	1465

编制：

复核：

分项工程预算表

	工程项目			金属标志牌基础			铝合金标志			铝合金标志		
	工程细目			金属标志牌混凝土基础			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板		



















## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

清单子目名称: 202-2-1-2

招预08-2表

[illegible]

复核:

## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

分项工程名称: 挖除稳定土基层

清单子目名称: 202-2-4-2

第 13 页 共 32 页

招预08-2表

[illegible]

编制：

复核:

## 分项工程预算表

编制范围: (K16+100~K30+440)

合同段: (K16+100~K30+440)

分项工程名称: 拆除砖、石及其他砌体结构

清单子目名称: 202-3-3

第 14 页 共 32 页

招预08-2表

工程项目	拆除旧建筑物	自卸汽车运土、石方	装载机装土、石方
工程细目	浆砌圬工	10t内自卸车运土8km	2m3内装载机装软石













	直 接 工 程 费	元				66710			526						67236
	其他工程费	I	元		4.730%	3155	4.730%		25						3180
		II	元												
	间接费	规费	元		32.010%	2364	32.010%		16						2380
		企业管理费	元		4.060%	2837	4.060%		22						2859
	利润及税金		元		7.42%/11%	14245	7.42%/11%		113						14358
	建筑安装工程费		元			89311			702						90013

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：HRB400

清单子目名称：312-2-2

第 20 页 共 32 页

招预08-2表

编 号	工程项目			拉杆、传力杆及钢筋			拉杆、传力杆及钢筋			钻孔植筋（锚栓）			钻孔植筋（锚栓）		
	工程细目			拉杆传力杆(人工轨道摊铺机铺)			路面钢筋			钢筋（锚栓）直径22mm钻孔深度			钢筋（锚栓）直径14mm钻孔深度		
	定额单位			1t			1t			1000根			1000根		
	工程数量			2.756			20.285			1.482			0.555		
	定额表号			2~2~17~13 改			2~2~17~15 改			粤4~16~11			粤4~16~3		
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	8.200	22.599	1430	6.000	121.710	7703	105.000	155.610	9849	35.000	19.425	1229
2	带肋钢筋	t	3605.00	1.138	3.136	11306	1.025	20.792	74956						
3	20mm以内冲击钻头	个	9.50										24.950	13.847	132
4	30mm以内冲击钻头	个	25.00							67.910	100.643	2516			
5	电焊条	kg	4.80	0.600	1.654	8									
6	环氧胶泥	m3								0.070	0.104		0.020	0.011	
7	20~22号铁丝	kg	4.77	0.700	1.929	9	5.100	103.454	493						
8	环氧树脂	kg	22.00							63.190	93.648	2060	15.410	8.553	188
9	乙二胺(EDA)	kg	27.00							9.480	14.049	379	2.320	1.288	35
10	二丁脂	kg	24.00							18.960	28.099	674	4.620	2.564	62
11	丙酮	kg	14.00							9.480	14.049	197	2.320	1.288	18
12	42.5级水泥	t	342.00							0.050	0.074	25	0.010	0.006	2
13	石油沥青	t	2562.00	0.007	0.019	49									
14	其它材料费	元	1.00	14.900	41.064	41				53.600	79.435	79	18.600	10.323	10
15	Φ40mm以内钢筋切断机	台班	37.95							12.800	18.970	720	4.450	2.470	94
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.110	0.303	44									
17	0.3m3/min以内电动空压机	台班	85.71							19.200	28.454	2439	6.680	3.707	318
18	小型机具使用费	元	1.00	11.000	30.316	30	9.900	200.822	201	838.400	1242.509	1243	827.700	459.374	459
19	击钻	台班	96.22							81.860	121.317	11673	24.030	13.337	1283



	利润及税金	元		7.42%/11%		2759	7.42%/11%		17745	7.42%/11%		7352	7.42%/11%		883
	建筑安装工程费	元				17295			111051			46921			5643

编制：

复核：

分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：HRB400

清单子目名称：312-2-2

第 22 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目												合计	
	工程细目													
	定额单位													
	工程数量													
	定额表号													
		工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1	人工	工日	63.29										319.344	20211
2	带肋钢筋	t	3605.00										23.928	86262
3	20mm以内冲击钻头	个	9.50										13.847	132
4	30mm以内冲击钻头	个	25.00										100.643	2516
5	电焊条	kg	4.80										1.654	8
6	环氧胶泥	m3											0.115	
7	20~22号铁丝	kg	4.77										105.383	503
8	环氧树脂	kg	22.00										102.201	2248
9	乙二胺(EDA)	kg	27.00										15.337	414
10	二丁脂	kg	24.00										30.663	736
11	丙酮	kg	14.00										15.337	215
12	42.5级水泥	t	342.00										0.080	27
13	石油沥青	t	2562.00										0.019	49
14	其它材料费	元	1.00										130.822	131
15	Φ40mm以内钢筋切断机	台班	37.95										21.440	814
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16										0.303	44
17	0.3m3/min以内电动空压机	台班	85.71										32.161	2757
18	小型机具使用费	元	1.00										1933.021	1933
19	击钻	台班	96.22										134.654	12956
20	容积100L以内低速搅拌机	台班	92.66										8.046	746
21	基价	元	1.00										121536.926	121537

编制：

复核：

## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

清单子目名称: 312-2-2

第 23 页 共 32 页

招预08-2表

[illegible]

编制:

复核:

## 分项工程预算表

合同段: (K16+100~K30+440)

合同段: (K16+100~K30+440)

编 号	工程项目			人行道及路牙(缘石)									合 计	
	工程细目			预制安砌混凝土路缘石										
	定额单位			10m3										
	工程数量			2.900										
	定额表号			2~3~4~4 改										
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	51.200	148.480	9397							148.480	9397
2	型钢	t	3509.00	0.021	0.061	214							0.061	214
3	钢板	t	3218.00	0.001	0.003	9							0.003	9
4	电焊条	kg	4.80	0.100	0.290	1							0.290	1
5	铁件	kg	4.06	1.900	5.510	22							5.510	22
6	32.5级水泥	t	312.00	0.211	0.612	191							0.612	191
7	水	m3	2.62	16.000	46.400	122							46.400	122
8	中（粗）砂	m3	117.00	0.732	2.123	248							2.123	248
9	其它材料费	元	1.00	19.900	57.710	58							57.710	58
10	(1)	m3	312.26	10.100	29.290	9146							29.290	9146
11	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.020	0.058	8							0.058	8
12	小型机具使用费	元	1.00	1.300	3.770	4							3.770	4
13	基价	元	1.00	6035.000	17501.500	17502							17501.500	17502
	直 接 工 程 费	元				19420								19420
	其他工程费	I	元		13.460%	1383								1383
		II	元		3.280%	309								309
	间接费	规费	元		32.010%	3008								3008
		企业管理费	元		14.200%	1699								1699
	利润及税金		元		7.42%/11%	4719								4719
	建筑安装工程费		元			30538								30538

编制:

复核:

分项工程预算表

工程项目	土路肩加固		
工程细目	现浇混凝土加固土路肩		

编号	定额单位			10m3									合计	
	工程数量			0.710										
	定额表号			2~3~6~1 改										
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	13.000	9.230	584							9.230	584
2	锯材	m3	1239.00	0.049	0.035	43							0.035	43
3	型钢	t	3509.00	0.007	0.005	17							0.005	17
4	水	m3	2.62	12.000	8.520	22							8.520	22
5	中（粗）砂	m3	117.00	0.308	0.219	26							0.219	26
6	碎石（4cm）	m3	102.00	0.034	0.024	2							0.024	2
7	其它材料费	元	1.00	4.300	3.053	3							3.053	3
8	(1)	m3	329.97	10.200	7.242	2390							7.242	2390
9	1.0m3轮胎式装载机	台班	450.95	0.130	0.092	42							0.092	42
10	小型机具使用费	元	1.00	9.100	6.461	6							6.461	6
11	基价	元	1.00	4341.000	3082.110	3082							3082.110	3082
	直 接 工 程 费	元				3136								3136
	其他工程费	I	元	13.460%		100								100
		II	元	3.280%		21								21
	间接费	规费	元	32.010%		187								187
		企业管理费	元	14.200%		123								123
	利润及税金		元	7.42%/11%		671								671
	建筑安装工程费		元			4238								4238

编制：

复核：

分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：宫山桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 26 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目	现浇混凝土桥头搭板	现浇混凝土桥头搭板	基础垫层	合计
	工程细目	现浇搭板混凝土	现浇桥头搭板钢筋	混凝土垫层	
	定额单位	10m3	1t	10m3	
	工程数量	5.400	6.819	2.700	
	定额表号	4~6~14~1 改	4~6~14~3	4~11~5~6 改	

	工、料、机名称		单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	63.29	13.200	71.280	4511	9.600	65.462	4143	8.100	21.870	1384	158.612	10039
2	原木		m3	973.00	0.001	0.005	5							0.005	5
3	锯材		m3	1239.00	0.003	0.016	20							0.016	20
4	带肋钢筋		t	3605.00				1.025	6.989	25197				6.989	25197
5	型钢		t	3509.00	0.006	0.032	114							0.032	114
6	电焊条		kg	4.80				1.700	11.592	56				11.592	56
7	组合钢模板		t	4662.00	0.008	0.043	201							0.043	201
8	铁件		kg	4.06	1.800	9.720	39							9.720	39
9	20~22号铁丝		kg	4.77				3.000	20.457	98				20.457	98
10	水		m3	2.62	12.000	64.800	170				12.000	32.400	85	97.200	255
11	碎石（4cm）		m3	102.00	0.004	0.022	2							0.022	2
12	其它材料费		元	1.00	22.500	121.500	122				2.000	5.400	5	126.900	127
13	C15普通商品混凝土4cm碎石		m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630
14	C40普通商品混凝土4cm碎石		m3	375.17	10.200	55.080	20664							55.080	20664
15	1.0t以内机动翻斗车		台班	144.49	0.890	4.806	694							4.806	694
16	32KV·A交流电弧焊机		台班	144.16				0.320	2.182	315				2.182	315
17	小型机具使用费		元	1.00	12.500	67.500	68	26.200	178.658	179				246.158	246
18	基价		元	1.00	4705.000	25407.000	25407	4044.000	27576.036	27576	3518.000	9498.600	9499	62481.636	62482
	直接工程费		元				26611			29986			9105		65702
	其他工程费	I	元		13.460%		800	4.730%		1418	13.460%		198		2416
		II	元		3.280%		173				3.280%		45		218
	间接费	规费	元		32.010%		1444	32.010%		1326	32.010%		443		3213
		企业管理费	元		14.200%		983	4.060%		1275	14.200%		244		2502
	利润及税金		元		7.42%/11%		5654	7.42%/11%		6432	7.42%/11%		1894		13980
	建筑安装工程费		元				35665			40437			11930		88032

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：金溪桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 27 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			基础垫层			合计	
	工程细目			现浇搭板混凝土			现浇桥头搭板钢筋			混凝土垫层				
	定额单位			10m3			1t			10m3				
	工程数量			5.400			7.075			2.700				
	定额表号			4~6~14~1 改			4~6~14~3			4~11~5~6 改				
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	13.200	71.280	4511	9.600	67.920	4299	8.100	21.870	1384	161.070	10194
2	原木	m3	973.00	0.001	0.005	5							0.005	5
3	锯材	m3	1239.00	0.003	0.016	20							0.016	20





8	铁件	kg	4.06	1.800	9.720	39							9.720	39
9	20~22号铁丝	kg	4.77				3.000	20.529	98				20.529	98
10	水	m3	2.62	12.000	64.800	170				12.000	32.400	85	97.200	255
11	碎石（4cm）	m3	102.00	0.004	0.022	2							0.022	2
12	其它材料费	元	1.00	22.500	121.500	122				2.000	5.400	5	126.900	127
13	C15普通商品混凝土4cm碎石	m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630
14	C40普通商品混凝土4cm碎石	m3	375.17	10.200	55.080	20664							55.080	20664
15	1.0t以内机动翻斗车	台班	144.49	0.890	4.806	694							4.806	694
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16				0.320	2.190	316				2.190	316
17	小型机具使用费	元	1.00	12.500	67.500	68	26.200	179.287	179				246.787	247
18	基价	元	1.00	4705.000	25407.000	25407	4044.000	27673.092	27673	3518.000	9498.600	9499	62578.692	62579
	直 接 工 程 费	元				26611			30093			9105		65809
	其他工程费	I	元		13.460%		800	4.730%	1423	13.460%		198		2421
		II	元		3.280%		173			3.280%		45		218
	间接费	规费	元		32.010%		1444	32.010%	1331	32.010%		443		3218
		企业管理费	元		14.200%		983	4.060%	1280	14.200%		244		2507
	利润及税金	元		7.42%/11%		5654	7.42%/11%		6455	7.42%/11%		1894		14003
	建筑安装工程费	元				35665			40582			11930		88177

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：竹桥林桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 29 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			基础垫层			合计	
	工程细目			现浇桥头搭板钢筋			现浇搭板混凝土			混凝土垫层				
	定额单位			1t			10m3			10m3				
	工程数量			7.340			5.400			2.700				
	定额表号			4~6~14~3			4~6~14~1 改			4~11~5~6 改				
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	9.600	70.464	4460	13.200	71.280	4511	8.100	21.870	1384	163.614	10355
2	原木	m3	973.00				0.001	0.005	5				0.005	5
3	锯材	m3	1239.00				0.003	0.016	20				0.016	20
4	带肋钢筋	t	3605.00	1.025	7.524	27122							7.524	27122
5	型钢	t	3509.00				0.006	0.032	114				0.032	114
6	电焊条	kg	4.80	1.700	12.478	60							12.478	60
7	组合钢模板	t	4662.00				0.008	0.043	201				0.043	201
8	铁件	kg	4.06				1.800	9.720	39				9.720	39
9	20~22号铁丝	kg	4.77	3.000	22.020	105							22.020	105
10	水	m3	2.62				12.000	64.800	170	12.000	32.400	85	97.200	255
11	碎石（4cm）	m3	102.00				0.004	0.022	2				0.022	2

12	其它材料费	元	1.00				22.500	121.500	122	2.000	5.400	5	126.900	127
13	C15普通商品混凝土4cm碎石	m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630
14	C40普通商品混凝土4cm碎石	m3	375.17				10.200	55.080	20664				55.080	20664
15	1.0t以内机动翻斗车	台班	144.49				0.890	4.806	694				4.806	694
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.320	2.349	339							2.349	339
17	小型机具使用费	元	1.00	26.200	192.308	192	12.500	67.500	68				259.808	260
18	基价	元	1.00	4044.000	29682.960	29683	4705.000	25407.000	25407	3518.000	9498.600	9499	64588.560	64589
	直接工程费	元				32278			26611			9105		67994
	其他工程费	I	元		4.730%		1527	13.460%	800	13.460%		198		2525
		II	元					3.280%	173	3.280%		45		218
	间接费	规费	元		32.010%	1428	32.010%		1444	32.010%		443		3315
		企业管理费	元		4.060%	1372	14.200%		983	14.200%		244		2599
	利润及税金		元		7.42%/11%	6924	7.42%/11%		5654	7.42%/11%		1894		14472
	建筑安装工程费		元			43529			35665			11930		91124

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编制范围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：坡头桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 30 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			基础垫层			合计	
	工程细目			现浇桥头搭板钢筋			现浇搭板混凝土			混凝土垫层				
	定额单位			1t			10m3			10m3				
	工程数量			6.919			5.400			2.700				
	定额表号			4~6~14~3			4~6~14~1 改			4~11~5~6 改				
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	9.600	66.422	4204	13.200	71.280	4511	8.100	21.870	1384	159.572	10099
2	原木	m3	973.00				0.001	0.005	5				0.005	5
3	锯材	m3	1239.00				0.003	0.016	20				0.016	20
4	带肋钢筋	t	3605.00	1.025	7.092	25567							7.092	25567
5	型钢	t	3509.00				0.006	0.032	114				0.032	114
6	电焊条	kg	4.80	1.700	11.762	56							11.762	56
7	组合钢模板	t	4662.00				0.008	0.043	201				0.043	201
8	铁件	kg	4.06				1.800	9.720	39				9.720	39
9	20~22号铁丝	kg	4.77	3.000	20.757	99							20.757	99
10	水	m3	2.62				12.000	64.800	170	12.000	32.400	85	97.200	255
11	碎石（4cm）	m3	102.00				0.004	0.022	2				0.022	2
12	其它材料费	元	1.00				22.500	121.500	122	2.000	5.400	5	126.900	127
13	C15普通商品混凝土4cm碎石	m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630
14	C40普通商品混凝土4cm碎石	m3	375.17				10.200	55.080	20664				55.080	20664
15	1.0t以内机动翻斗车	台班	144.49				0.890	4.806	694				4.806	694

16	32KV·A交流电弧焊机		台班	144.16	0.320	2.214	319						2.214	319	
17	小型机具使用费		元	1.00	26.200	181.278	181	12.500	67.500	68			248.778	249	
18	基价		元	1.00	4044.000	27980.436	27980	4705.000	25407.000	25407	3518.000	9498.600	9499	62886.036	62886
	直 接 工 程 费		元				30426			26611			9105		66142
	其他工程费	I	元		4.730%		1439	13.460%		800	13.460%		198		2437
		II	元					3.280%		173	3.280%		45		218
	间接费	规费	元		32.010%		1346	32.010%		1444	32.010%		443		3233
		企业管理费	元		4.060%		1294	14.200%		983	14.200%		244		2521
	利润及税金		元		7.42%/11%		6526	7.42%/11%		5654	7.42%/11%		1894		14074
	建筑安装工程费		元				41031			35665			11930		88626

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：田东桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 31 页 共 32 页

招预08-2表

编 号	工程项目			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			基础垫层			合 计	
	工程细目			现浇桥头搭板钢筋			现浇搭板混凝土			混凝土垫层				
	定额单位			1t			10m3			10m3				
	工程数量			6.927			5.400			2.700				
	定额表号			4~6~14~3			4~6~14~1 改			4~11~5~6 改				
	工、料、机名称		单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1	人工	工日	63.29	9.600	66.499	4209	13.200	71.280	4511	8.100	21.870	1384	159.649	10104
2	原木	m3	973.00				0.001	0.005	5				0.005	5
3	锯材	m3	1239.00				0.003	0.016	20				0.016	20
4	带肋钢筋	t	3605.00	1.025	7.100	25596							7.100	25596
5	型钢	t	3509.00				0.006	0.032	114				0.032	114
6	电焊条	kg	4.80	1.700	11.776	57							11.776	57
7	组合钢模板	t	4662.00				0.008	0.043	201				0.043	201
8	铁件	kg	4.06				1.800	9.720	39				9.720	39
9	20~22号铁丝	kg	4.77	3.000	20.781	99							20.781	99
10	水	m3	2.62				12.000	64.800	170	12.000	32.400	85	97.200	255
11	碎石（4cm）	m3	102.00				0.004	0.022	2				0.022	2
12	其它材料费	元	1.00				22.500	121.500	122	2.000	5.400	5	126.900	127
13	C15普通商品混凝土4cm碎石	m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630
14	C40普通商品混凝土4cm碎石	m3	375.17				10.200	55.080	20664				55.080	20664
15	1.0t以内机动翻斗车	台班	144.49				0.890	4.806	694				4.806	694
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.320	2.217	320							2.217	320
17	小型机具使用费	元	1.00	26.200	181.487	181	12.500	67.500	68				248.987	249
18	基价	元	1.00	4044.000	28012.788	28013	4705.000	25407.000	25407	3518.000	9498.600	9499	62918.388	62918
	直 接 工 程 费	元				30462			26611			9105		66178

	其他工程费		I	元		4.730%		1441	13.460%		800	13.460%		198		2439
			II	元					3.280%		173	3.280%		45		218
	间接费	规费		元		32.010%		1347	32.010%		1444	32.010%		443		3234
		企业管理费		元		4.060%		1295	14.200%		983	14.200%		244		2522
	利润及税金			元		7.42%/11%		6534	7.42%/11%		5654	7.42%/11%		1894		14082
	建筑安装工程费			元				41079			35665			11930		88674

编制：

复核：

## 分项工程预算表

编 制 范 围：（K16+100~K30+440）

合同段：（K16+100~K30+440）

分项工程名称：洋贝桥C40搭板

清单子目名称：410-6-2

第 32 页 共 32 页

招预08-2表

编号	工程项目			现浇混凝土桥头搭板			现浇混凝土桥头搭板			基础垫层			合计			
	工程细目			现浇桥头搭板钢筋			现浇搭板混凝土			混凝土垫层						
	定额单位			1t			10m3			10m3						
	工程数量			7.344			5.400			2.700						
	定额表号			4~6~14~3			4~6~14~1 改			4~11~5~6 改						
	工、料、机名称	单位	单价	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)		
1	人工	工日	63.29	9.600	70.502	4462	13.200	71.280	4511	8.100	21.870	1384	163.652	10358		
2	原木	m3	973.00				0.001	0.005	5				0.005	5		
3	锯材	m3	1239.00				0.003	0.016	20				0.016	20		
4	带肋钢筋	t	3605.00	1.025	7.528	27137							7.528	27137		
5	型钢	t	3509.00				0.006	0.032	114				0.032	114		
6	电焊条	kg	4.80	1.700	12.485	60							12.485	60		
7	组合钢模板	t	4662.00				0.008	0.043	201				0.043	201		
8	铁件	kg	4.06				1.800	9.720	39				9.720	39		
9	20~22号铁丝	kg	4.77	3.000	22.032	105							22.032	105		
10	水	m3	2.62				12.000	64.800	170	12.000	32.400	85	97.200	255		
11	碎石（4cm）	m3	102.00				0.004	0.022	2				0.022	2		
12	其它材料费	元	1.00				22.500	121.500	122	2.000	5.400	5	126.900	127		
13	C15普通商品混凝土4cm碎石	m3	277.06							10.200	27.540	7630	27.540	7630		
14	C40普通商品混凝土4cm碎石	m3	375.17				10.200	55.080	20664				55.080	20664		
15	1.0t以内机动翻斗车	台班	144.49				0.890	4.806	694				4.806	694		
16	32KV·A交流电弧焊机	台班	144.16	0.320	2.350	339							2.350	339		
17	小型机具使用费	元	1.00	26.200	192.413	192	12.500	67.500	68				259.913	260		
18	基价	元	1.00	4044.000	29699.136	29699	4705.000	25407.000	25407	3518.000	9498.600	9499	64604.736	64605		
	直 接 工 程 费		元			32295			26611			9105		68011		
	其他工程费		I	元		4.730%		1528	13.460%		800	13.460%		198		2526
II			元				3.280%		173	3.280%		45		218		
	间接费	规费	元		32.010%	1428	32.010%	1444	32.010%		443		3315			
		企业管理费	元		4.060%	1373	14.200%	983	14.200%		244		2600			

	利润及税金	元		7.42%/11%		6928	7.42%/11%		5654	7.42%/11%		1894		14476
	建筑安装工程费	元				43552			35665			11930		91147

编制：

复核：